
令和４年３月吉日 

お客様各位 

社会福祉法人 北ひろしま福祉会 

就労センタージョブ所長 倉場 政直 

 

お弁当の価格改定について 

 

平素は、まんぞく屋のお弁当をご注文いただき、誠に有難うございます。 

当店では、「地域の皆様に満足していただけるお弁当」を目指して、１つ１つ安心安全

でかつ価格でも納得いただけるよう努力して参りました。 

しかしながら昨今、原料ならびに包装資材が軒並み値上がりしており、自助努力では

価格を維持することが困難な状況となっております。 

大変心苦しい選択ではございますが、２０２２年４月１日（金）より、お弁当全般を

値上げさせていただく運びとなりました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご理解くださいます

ようお願いいたします。 

今後もまんぞく屋では、沢山の方に安心して召し上がっていただけるようなお弁当を

製造して参りますので、ぜひ変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

記 

 ３月３１日（木）まで ４月１日（金）より 

日替わり弁当 普通盛り ４７０円 ５００円 

       小盛り ４５０円 ４８０円 

       大盛り ４９０円 ５２０円 

       特盛り ５１０円 ５４０円 

金曜日限定おにぎりセット ４００円 ４５０円 

中華丼 ５００円 ４５０円（値下がり） 

カレーライス ４５０円 ４５０円（据え置き） 

ハンバーグ丼 ５００円 ５００円（据え置き） 

牛丼 ４５０円 ５００円 

※中華丼につきましては、４月１日販売分から、具だくさんのオリジナル中華丼に 

リニューアルいたします。 

 

お問い合わせ先： 

就労センタージョブ まんぞく屋 

                         住所：北広島市共栄２７６－４４ 

 ＴＥＬ：（０１１）－３７３－４８９６ 

 ＦＡＸ：（０１１）－３７３－９１７９ 


